In  nomine Domini. Amen. Ad perpetuam  rei memoriam. Quo- 
niam facta hum ana, quantum cunque memorabilia, facile intereunt, 
nisi beneficio litterarum , quae res scitu necessarias aboleri non pa- 
tiun tur, fuerint im m ortalitati consecrata, proinde nos Sigismnndus 
Augustus, Dei gratia гех Poloniae, m agnus dux Lithuaniae necnon 
terrarum  Gracouiae, Sendomiriae, Syradiae, Cuiauiae, Lenciciae, R us- 
siae, Prussiae, Masouiae, Samogitiae, culmensis, elbingensis, pom era- 
niensis etc. dominus et haeres, significamus praesentibus litteris no- 
stris, quorum  interest, omnibus et singulis, harum  notitiam habituris, 
quia nos cupientes bona et prouentus capitenatus nostri rohatinensis 
augere et ad meliorem frugem deducere, com m oditatibusque ac vtili- 
tatibus subditorum  nostrorum  prouidere, ex speciali gratia nostra de 
villa nostra Podgrodzie, ad capiteneatum  rohatinensem  pertinenti, in 
terra  haliciensi sita, oppidum eiusdem nominis fundandum  et erigen- 
dum  duximus, prout authoritate nostra regia fundamus, erigimus et in 
oppidum  creamus transm utam usque harum  serie litterarum . Vt autem  
hoc oppidum certis limitibus cludatur, assignamus eidem fundum ex 
vna parte incipiendo a dieto oppido Podgrodzie vsque ad finem agge- 
ris stagni rudzinski2) in latum , in longitudinem vero vsque ad grani- 
cies podusiwinski8) ex ea parte stagni, ubi m em oratum  oppidum lo- 
ca b itu r; ex altera autem  parte dicti oppidi vsque ad torrentem  Przecz-

ł) Див. додаток II. ,
*) Став в с. Руда — нинї не істнуе.
3) Тут очевидно перекрученне: мабуть повинно бути podklesciwin-

ski — нід с. Клещівна.

m ów ka1) nim cupatum  in Rohatin eundo, hoc est incipiendo ab eo 
ioco, vbi dictus torrens stagnum  ciuile rohatinense2) influit, usque ad 
granicies dubrynowskie3). In quo quidem fundo sunt em ensurati me- 
dii lanei, ad ąuam libet domum pertinentes, idque ea ratione, quod 
*quilibet laneus habebit in latitudinem  decem orgia vulgo sazeny dicta, 
longitudinem vero vsitatam  obtinebit. Liberumque erit praedictis oppi- 
danis vnicuique in fundo proprio dictorum mediorum laneorum  iuxta 
beneplacitum agros, prata, hortos, hum ularia extirpare, piscinas fo- 
чіеге et in ytilitatem suam pro libero arbitrio eorundeńi conuertere 
vsque ad granicies supram em oratas. Respectu vero praemissorum dicti 
oppidi nostri in Podgrodzie debebunt et tenebuntur nobis de quolibet 
medio laneo ratione census annuati pendere grossos duodecim vsua- 
les regni nostri, gallos duos, aucam vnam et a quolibet acerno foeni 
grossum vnum soluere. T enebuntur quoque dicti oppidani tem pore 
messis annuatim  vnius diei labores, idque in simul conuocatione facta, 
Tulgo na tlocze4) ad praedium nostrum  Potoki5) ехегсеге. Debebunt 
etiam vias et itinera circumquaque oppidi supradicti Podgrodzie repa- 
таге et duos pontes aedificare, alterum  in fluvio Vslanka6), qui tendit 
per oppidum Podgrodzie versus Dunaiow7), alterum  in fluvio Lippa 
sub castro8) versus Leopolim eundo. T enebuntur quoque reparare, vel 
si opus fuerit, denuo aedificare demissorium vulgo vpust dictum stagno 
Podgrodzie, ita prout illis dem ostratum  fuerit. Vt autem  hoc ipsum 
oppidum  nostrum  Podgrodzie quandoque deueniat ad meliorem eon- 
ditionem et inerementum, dam us incolis omnibus eius praesentibus et 
futuris ius theutonicum, quod maidemburgense vocatur, removentes 
ab eis et oppido praefato omnia iura terrestria, modos et consuetudi- 
nes vniuersas, quae ius thentonicum  perturbare consueuerunt, ехішеп- 
ie s  dictum oppidum ac oppidanos, ciues, incolas ac suburbanos eius 
praesentes et futuros, prout eximimus et eliberamus praesentibus per- 
petuo et in aevum ab omni iurisdictione et potestate omnium et sin- 
gulorum nostrorum  et regni nostri palatinorum, castellanorum,. capita- 
neorum, iudicum, subiudicum et quorumvis officialium et ministerialium 
eorundem, ita u t coram ipsis au t a!iquo eorum sęorsim yicesgerente 
pro causis tam  magnis, quam paruis et quibusuis excessibus vel rebus